PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

Bom Jardim da Serra – SC

CEP 88.640-000

Fone / Fax : (49) 3232-0197

______________________________________________________________________

Página 1 de 6

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 04/2013

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, no uso de suas atribuições legais e
de conformidade com o Art. 37 da Constituição Federal e demais cominações de direito,

TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS, conforme Anexo
Único – Parte integrante deste edital, para o Processo Seletivo 04/.

1. A prova escrita, para todos os cargos, será realizada no dia 14/07/2013 na

Escola São Gerônimo, Rua Selva Ribeiro Cassettari, 125 – Centro – Bom Jardim da
Serra – SC, das 9 horas às 12 horas.

1.1. O candidato deverá comparecer no local da prova, convenientemente trajado, com
antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do início da mesma, portando,

obrigatoriamente, documento de identidade, comprovante de inscrição e caneta
esferográfica com tinta azul ou preta;

2. A prova prática, para os cargos Motorista, Motorista de Caminhão, Motorista

Transporte Escolar e Operador de Máquinas II e III, será realizada no dia 14/07/2013
no CTG Presilha da Serra, Rod SC 390 km 392 – Bom Jardim da Serra – SC, com

início às 13.30 horas.

2.1. O candidato deverá comparecer no local da prova, convenientemente trajado, com

antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do início da mesma, portando,
obrigatoriamente:

a) Motorista – Carteira Nacional de Habilitação “B” ou superior;
b) Motorista de Caminhão – Carteira Nacional de Habilitação “C” ou superior;
c) Motorista Transporte Escolar - Carteira Nacional de Habilitação “D” ou superior;

d) Operador de Máquinas II e III - Carteira Nacional de Habilitação “C” ou superior.

Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, 10 de julho de 2013.

EDELVANIO NUNES TOPANOTI

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

Bom Jardim da Serra – SC

CEP 88.640-000

Fone / Fax : (49) 3232-0197

______________________________________________________________________

Página 2 de 6

ANEXO ÚNICO

ASSISTENTE SOCIAL 09 candidatos

Inscrição Nome RG

53 DAYANE OLIVEIRA DE BRIDA 5042404

141 ELLOAH DESSANA CRUZ 4.421.655-6

142 ERMELINDA SCHEMES OLIVEIRA 1280719

49 JIBRAN YOPOPEM PATTÉ 45288119

46 JOSIANE ZANELLA FERNANDES 5409206

107 KELI FERNANDA DE SOUXA OLIVEIRA 83630299

12 MARIA IDACI DA SILVA 3040560

76 MARIA ZENAIDE RODRIGUES RAITHS 3937686

23 PATRÍCIA CAMARGO PALMA 8/c-3.375.885

MECÂNICO 01 candidatos

Inscrição Nome RG

43 RAFAEL RAMOS AMARAL 3859249

MÉDICO CLÍNICO GERAL 02 candidatos

Inscrição Nome RG

98 MAGALI TAVARES BARATA CAMILLO 466006

81 RICHARDSON VASCONCELOS CRUZ 5980195

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA 04 candidatos

Inscrição Nome RG

140 ALEXANDRE COELHO DE FIGUEIREDO 3122686128

18 FÁBIO ROZA DA SILVA 597247

101 HUGO SILVA DE FREITAS JUNIOR 5224571

78 PEDRO SAULO IUNG 3595270

MOTORISTA 22 candidatos

Inscrição Nome RG

73 ALCIONI VICENTE DE SOUZA 3041830-5

13 ALESSANDRO NEVES 3324379

2 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MARINHO 4333605 ssp pa

104 BRUNO ANTUNES AMANCIO 4117658

135 CHARLES DION PEREIRA 4.419.943

67 CLEBSON DA SILVA 5126438

63 CRISTIANO DE SOUZA BATISTA 8102224295

92 DAYANE RODRIGUES 4300959

36 EDELMAR TADEU ALANO VALIM 1010995114

84 ELSON PEREIRA 4.300.245

10 ENEVALDO DE OLIVEIRA 4472884

37 ÈRITO ONEIDE PEREIRA 5266795

45 JOSÉ LUCIANO RIBEIRO 3483895

47 LEANDRO KITANI 43698590

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

Bom Jardim da Serra – SC

CEP 88.640-000

Fone / Fax : (49) 3232-0197

______________________________________________________________________

Página 3 de 6

MOTORISTA 22 candidatos

Inscrição Nome RG

7 LUIZ DA SILVA 3627271

61 MARCIO JEAN DE ASSUNÇÃO 3.926.321

88 RAFAEL ARTISMO COSTA 5682554

58 ROBSON VIDOLIN 3041057

117 SAMUEL DE ASSUNÇÃO PADILHA 5.608.326

74 THIAGO TASCA SCOMAZZON 7090139531

99 VALDOMIRO DA SILVA JOSÉ 1978675

103 VALMIR OLIVEIRA DOS SANTOS 3399750

MOTORISTA CAMINHÃO 05 candidatos

Inscrição Nome RG

121 ACELINO RODRIGUES NETTO 1757704

85 ANTÔNIO NELSON DIAS 1.749.873

79 FÁBIO HENRYQUE BORGES MORAIS 2085110

100 JUNIOR CESAR CAITANO 4300139

27 SANTELMO XAVIER DE LIMA FILHO 3926488

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR 06 candidatos

Inscrição Nome RG

15 ANIBAL JOSÉ DIAS 1066403

51 DIONES DAMACENA PEREIRA 4955016

50 EDENIR SALVADOR PEREIRA 3926589

32 LUCAS ZANDONADI 5266753

127 MARCIO DE ASSUNÇÃO 4419578

110 REGINALDO RODRIGUES 3534479

NUTRICIONISTA 13 candidatos

Inscrição Nome RG

120 AMANDA DO VALE COUTO 2906412

25 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA 52464911

29 CAROLINI ALVES DA SILVA 51444267

44 GEISIARA LOCKS 4422348

86 JORDANA BENTO SCUSSEL 5098867

82 KARINE SCARSI 4922697

77 MARIA JOAQUINA FERNANDES CORREA 6490880

64 MARIANE DA SILVEIRA PAVEI 5659699

106 MARILIA CREMONINI 5543009

19 MARISA PEDROSO 31558526

21 MIRTIELE PITTALUGA RIGON 6869604

55 NAIARA CRISTINA DE OLIVEIRA MELO 220943955

75 TATIANE FLORES 41789580

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

Bom Jardim da Serra – SC

CEP 88.640-000

Fone / Fax : (49) 3232-0197

______________________________________________________________________

Página 4 de 6

OPERADOR DE MÁQUINA II 01 candidatos

Inscrição Nome RG

105 FABIANO VELHO PEREIRA 4.300.344

OPERADOR DE MÁQUINA III 02 candidatos

Inscrição Nome RG

16 GRACIOMAX ZANDONADI 53497473

22 HILIO RIG RODRIGUES 4300381

SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 41 candidatos

Inscrição Nome RG

133 ADRIANA APARECIDA PEREIRA 4955408

68 ADRIANA FLORENTINO 6/R.2.366.617

115 ADRIELE PADILHA MAZZUCCO 5682268

89 AMANDA OLIVEIRA DE SA 53133854

138 CLAUDETE RODRIGUES DE SOUZA 4782584-7

28 CLENIR TEREZINHA DE OLIVERA 4419746

8 CLEUSA COSTA MUNDO DE OLIVEIRA MELO 2891455

66 CLEUSA DE JESUS RODRIGUES 2825427

132 CLEUZA DA SILVA FERREIRA 4472599

34 CRISTIANE MENDES 3483903

62 DALCI PADILHA CAETANO 1441267

137 ELIANE DE SOUZA OLIVEIRA 4.399.721.0

39 EMILIA PEREIRA 2899628

108 FERNANDA PEREIRA MATTOS 4300844

116 FRANCIELI PEREIRA DE ALMEIDA 5682319

109 GEISEBEL DE SOUZA 4-300-662

31 INES NUNES DE JESUS PADILHA 8/R-2.473.858

131 IVANIR GONÇALVES PADILHA 4955078

17 IVONETE DA SILVA BORGES 2827103

71 IZOLEIDE BONFANTE MATEUS 2151987

139 JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA 4669825

124 JAQUELINE BATISTA DE ASSUNÇÃO 52266511

70 JUCELHA DA SILVA BORGES 3.040.559

33 JUSTINA INEZ RIBEIRO DA SILVA 8R2479566

41 LENITA DAS GRAÇAS COSTA 4300652

83 MARCIA HANSEN SANTOS 5409379

136 MARIA GENI DE ASSUNÇÃO 8R3047921

60 MARIA LUÍSA PADILHA 5.349.352-4

35 MIRIAM GUEDES RIBEIRO MENDES 3.926.250

14 MURIELI DA SILVA 5.349.126-2

30 NATALIA BERNE SÁ BARRETO 491344028

123 PAOLA LUCIO DIAS 5409387

90 ROSEMERI MILLNITZ 4678789

129 ROSENI VELHO PEREIRA 5.409.092-0

119 ROSILENE VELHO PEREIRA 4.300.343

52 SIRLENE OLIVEIRA DE ANDRADE SEIDLER 2891471

134 SIRLÉSIA BORGES PEREIRA VELHO 3.926.765

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

Bom Jardim da Serra – SC

CEP 88.640-000

Fone / Fax : (49) 3232-0197

______________________________________________________________________

Página 5 de 6

SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 41 candidatos

Inscrição Nome RG

114 SIRNEI MARY DOS SANTOS 4300136

91 SONIA MARGARETE DE LIZ MARQUES 2261520

26 YNDIARA RIBEIRO DA SILVA 5.042.534

11 ZENIR DE ÁGUIDA 1968467

SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 05 candidatos

Inscrição Nome RG

130 ANTONIO VIEIRA CASSÃO 1820356

59 GILMAR PACHECO DE SOUZA 2.185.102

118 HERITON PEREIRA ANDRADE 5903632

96 JONATHAN FELIPE DE SOUZA VELHO 53496213

122 MARKEDIAN NUNES DA SILVA 5266659

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15 candidatos

Inscrição Nome RG

102 ANDREIA RODRIGUES DA SILVA 5409420

40 CHARLES BENITEZ MILITÃO 265782029

72 IRAN SOUZA MACHADO 1285936

20 JACOB ARI DA SILVA LIMA 4178257

5 JESSICA APARECIDA LUCIANO 4300170

24 JULIANA RODRIGUES 4117650

113 LEA MARAFIGO DE JESUS 3423625

56 LILIANE MACHADO PEEIRA 4178810

125 LOLA MARIA SILVEIRA GÓSS 2708487

3 LUANA TEREZINHA DOS SANTOS 4300492

4 MICHELE VITORIA ROCHA 4300825

97 RAFAEL RODRIGUES DA LIMA DA LUZ 4096074812

38 RENATA RODRIGUES DO ROZARIO 4149720

69 SIMONE KUNRATH 4897083

42 WILSON NASCIMENTO SIMOES 2085451

TRATORISTA 04 candidatos

Inscrição Nome RG

87 AMAURI DO AMARAL VELHO 3199494

48 NAZARO DONIZETE DE SOUZA 3783624

65 NERES DOS SANTOS DE MACEDO 2.476.464

94 ROSEBERTO BERNARDINO TESKE 8/R-3.043.547

VETERINÁRIO 11 candidatos

Inscrição Nome RG

57 ALBANESSA EZEQUIEL DE SÁ 3783328

128 DANIEL COAN 4075006

6 DENISE CARMELITA STANGE 7712599-0

93 ELISIANE VASCONCELOS ARISTIMUNHA DE LIMA 1082030873

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

Bom Jardim da Serra – SC

CEP 88.640-000

Fone / Fax : (49) 3232-0197

______________________________________________________________________

Página 6 de 6

VETERINÁRIO 11 candidatos

Inscrição Nome RG

95 FABIANE ALEXANDRA RAMOS BOTTINI 27088375

9 FELIPE PALMA VELHO DE SOUZA 4472210

80 GABRIELA RODRIGUES ZANETE 4300500

111 MARIANA ELIZABETE BORÃO 4300244

126 THAIS QUEIROZ SAMPAIO 1794910

112 VANESSA ROBERTA DE SOUZA 50807641

54 VINÍCIUS BOECHEL BARCELOS 7096958637